Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N°.079/2021

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS N°.006/2021

A Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia - MT, com sede á Avenida Vereador Genival Nunes de Araújo, n° 993, Centro,
inscrito no CNPJ sob o n°. 15.023.963/0001-88, através da Comissão Permanente de Licitação, Constituída pela Portaria
n°.055/2021 de 07 de Janeiro de 2021, torna público que se encontra aberto a partir do dia 13 de abril de 2021, o
Procedimento Licitatório acima citado, que será regido pela Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei
Complementar federal 123/2006 alterada pela Lei 147, de 07/08/2014, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA DE PONTES DE MADEIRA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E
MÃO DE OBRA NO MUNICIPIO, CONFORME PROJETO BÁSICO, MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTO ESTIMADO
EM PLANILHA DE QUANTITATIVOS E CUSTOS UNITÁRIOS. DATA DA ABERTURA: Dia 18 de outubro de 2021 as 08:00
Horas (Horário do Estado de Mato Grosso). CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Lote.  O Edital estará disponível
para ser adquirido no Setor de Licitação, na sede da Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia/MT, e-mail:
licitacaonovabrasilandia@outlook.com ou pelo Site da Prefeitura www.novabrasilandia.mt.gov.br, para informações através
de fone/fax 014 (66) 3385-1277. Poderão participar desta licitação as empresas do ramo, devidamente cadastradas na
Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia - MT, que satisfaçam as condições para cadastramento até o 3° (terceiro) dia
anterior a data da Sessão Inaugural do Certame, observada a necessária apresentação dos documentos solicitados no
edital de Licitação.

Nova Brasilândia - MT, 28 de Setembro de 2021.

JÚLIO CESAR BONFIM LOPES.  Presidente da Comissão (CPL) Portaria Nº. 055/2021

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 037/2021.

ORGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT FORNECEDORA REGISTRADA:
MANUPA COMERCIO, EXPORTAÇÃO, IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS ADAPTADOS EIRELI. CNPJ:
03.093.776/0006-04 OBJETO: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO O REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEICULO, TIPO VAN, ZERO KM, PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICIPIO DE NOVA BRASILÂNDIA/MT, OBSERVADO AS
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DESTE EDITAL, PREGÃO ELETRÔNICO N°
009/2021. Valor Total R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais). ASSINATURA: 23 de setembro de 2021. VIGENCIA:
23 de setembro de 2021 a 23 de setembro de 2022. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93 e a lei nº
10.520/2002

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 100/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA: MANUPA COMERCIO,
EXPORTAÇÃO, IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS ADAPTADOS EIRELI. CNPJ: 33.494.772/0001-86
OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEICULO, TIPO VAN, ZERO KM,
PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICIPIO DE NOVA
BRASILÂNDIA/MT, OBSERVADO AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DESTE
EDITAL, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021. VALOR TOTAL R$ 240.000,00(duzentos e quarenta mil reais).
ASSINATURA: 23 de setembro de 2021. VIGENCIA: 23 de setembro de 2021 a 23 de setembro de 2022. FUNDAMENTO:
De acordo com a Lei nº 8.666/93 e a lei nº 10.520/2002 Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a6854d60

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T13:58:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial